


令和７年７月吉日 

 

関 係 各 位 

 

滝沢第二中学校教育振興協議会 

会 長  川 村 尚 雄 

 

 

滝沢第二中学校「柔道部」全国大会出場に係る寄付金のお願い 

 酷暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また平素より、滝沢第二中学校教育振興協議会の活動に対しまして、多大なご支援ご協力をいただい

ておりますことに心から感謝申し上げます。 

 さてこの度、滝沢第二中学校「柔道部」が２つの全国大会に出場することとなりました。県中総体で

は３連覇、またマルちゃん杯東北柔道大会では岩手県勢初制覇となる優勝を飾り、両大会で見事、全国

大会への切符を手にしました。 

滝二中生の活躍は喜ばしい限りですが、全国大会出場に際しては多額の費用が見込まれることから、

本協議会では金銭面での支援をしてまいりたいと考えました。 

 つきましては、書面にて大変失礼かとは存じますが、皆様方に「柔道部」全国大会出場に向けて格段

のお力添えを賜りたく、なにとぞご協力をお願い申し上げます。 

記 

１ 出場大会 

  全国中学校柔道大会 8/19(火)～22(金) 福岡県福岡市 

  マルちゃん杯全日本少年柔道大会 9/21(日) 東京都足立区 

２ 寄付金について 

   ・寄付金は一口 1,000円とします。 

   ・ご協力いただける場合は、別紙 FAX または QR コードからお申し込みください。担当者がご連

絡を差し上げてから、寄付金を受け取りに上がります。もしくは、学校へ直接ご持参いただけ

れば幸甚に存じます。 

・申込期間は令和７年 7月 31日（金）までとします。 

・集金の際、領収書を発行いたします。他、証明書等が必要な場合は準備いたしますのでお申し

付けください。 

３ その他 

   ・頂戴した寄付金は全国大会出場に係る必要経費に支出し、残金は全額「滝沢第二中学校部活動

遠征等助成金」に贈呈します。 

 

              【問合わせ先】 

            滝沢第二中学校教育振興協議会事務局 

（滝沢第二中学校） 

                              担当 副 校 長 髙橋 成周 

主幹教諭 坂本 晶子 

                              TEL 019-688-4907 FAX 019-688-7160 



【Ａ】　FAXにて

このままFAXにてお送り下さい。　　FAX　０１９－６８８－７１６０
事務局　　担当　　坂本晶子　　行

〒　　　　　－　　　　　

TEL FAX

　一口 1,000円　　×　　　　　　　　　口　＝　　　　　　　　　　　　　　円

【Ｂ】　QRコードにて

５．その他

ご協力、誠にありがとうございます。
　　担当者がご連絡を差し上げてから、寄付金を受け取りに上がります。

　　どうぞよろしくお願いいたします。

滝沢第二中学校　柔道部
全国大会出場記念　「寄付金」　申込書

（個人様用）

＜添書不要＞

１．貴団体名

２．住所・連絡先

３．担当者

４．寄付金額


